



**RADA
PRO ROZHLASOVÉ A TELEVIZNÍ
VYSÍLÁNÍ**

Úřad Rady pro rozhlasové a televizní vysílání

Škrétova 44/6, 120 00 Praha 2

Tel.: + 420 274 813 830 / Fax: + 420 274 810 885 / e-mail: podatelna@rrtv.cz

www.rrtv.cz

JEDN. IDENT.: RRTV-4784633
VÁŠ DOPIS ZN.:
NAŠE Č. J.: RRTV/4285/2015-ŠET
SP. ZN.:
ZASEDÁNÍ RADY:
VYŘIZUJE: Provozně-ekonomický odbor
DATUM, MÍSTO: 27.11.2015, Praha

ANAFRA s.r.o.
5. května 1109/63
14000 Praha
Česká republika

Objednávka

Vážení,

na základě výběrového řízení č. T002/15/V00032158 na elektronickém tržišti Gemin od Vás objednááme PC komponenty, viz příloha. Cena včetně dopravy na místo plnění.

Termín dodání: do 18. prosince 2015
Sjednaná cena: 401 569,00 Kč včetně DPH

Fakturační údaje

Rada pro rozhlasové a televizní vysílání
Škrétova 44/6
120 00 Praha 2
IČ: 45251002
č. účtu 19223001/0710

Ing. Petr Bartoš
vedoucí Úřadu Rady
pro rozhlasové a televizní vysílání

Přílohy: Dokument (ostatní, 27.11.2015, pc komponenty)

typ	model	kód	počet	cena za kus bez DPH	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH	poznámka
CPU	Intel Xeon E3 1250 V5	BX80662E31230V5	10	6 379,00 Kč	63 790,00 Kč	77 185,90 Kč	
MB	Supermicro X11SAE	MBD-X11SAE-B	10	5 150,00 Kč	51 500,00 Kč	62 315,00 Kč	
RAM	Hynix DDR4 ECC Unbuffered 8GB 2133	HMA41GU7AFR8N-TF	20	1 510,00 Kč	30 200,00 Kč	36 542,00 Kč	
	Crucial DDR4 ECC Unbuffered 8GB 2133	CT8G4WFD8213	20		- Kč	- Kč	možné alternativy
	Crucial DDR4 ECC Unbuffered 2x8GB 2400	CT2K8G4WFD8213	10		- Kč	- Kč	možné alternativy
Disk 1	Intel SSD 530 120GB (nesmí být model 535)	SSDSC2BW120A401	10	1 850,00 Kč	18 500,00 Kč	22 385,00 Kč	
Disk 2	WD RED 6TB 64MB	WD60EFRX	10	6 260,00 Kč	62 600,00 Kč	75 746,00 Kč	
Disk 3	WD RED 4TB 64MB	WD40EFRX	10	3 905,00 Kč	39 050,00 Kč	47 250,50 Kč	
Skříň	Chenbro RM24100-L Short 2U	RM24100-L	10	2 790,00 Kč	27 900,00 Kč	33 759,00 Kč	
PSU	Seasonic SS-400L2U	SS-400L2U	10	2 260,00 Kč	22 600,00 Kč	27 346,00 Kč	
Chladič CPU	GELID Slim Hero	CC-Shero-01-A	10		- Kč	- Kč	
	Scythe Shuriken Rev. B	SCSK-1100	10	613,00 Kč	6 130,00 Kč	7 417,30 Kč	možné alternativy
Chladič PC	Noctua NF-A4x10 FLX	4716123314691	20	280,00 Kč	5 600,00 Kč	6 776,00 Kč	
Police	19" 4X POLICE 1U, NOSNOST 20kg 650mm	4SH-L650	3	660,00 Kč	1 980,00 Kč	2 395,80 Kč	
UTP kabel	síťový kabel Cat-6 - 7m, modrý		5	65,00 Kč	325,00 Kč	393,25 Kč	
	síťový kabel Cat-6 - 7m, žlutý		5	65,00 Kč	325,00 Kč	393,25 Kč	
	síťový kabel Cat-6 - 7m, červený		5	65,00 Kč	325,00 Kč	393,25 Kč	
	síťový kabel Cat-6 - 7m, černý		5	65,00 Kč	325,00 Kč	393,25 Kč	
	síťový kabel Cat-6 - 7m, šedý		5	65,00 Kč	325,00 Kč	393,25 Kč	
	síťový kabel Cat-6 - 10m, šedý		5	80,00 Kč	400,00 Kč	484,00 Kč	
Celkem					331 875,00 Kč	401 568,75 Kč	